PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 14 ноября 2014 г. № 129
О внесении изменений в постановление администрации Еланского

муниципального района Волгоградской области от 25 августа 2011 г. № 625

«Об утверждении   долгосрочной районной целевой программы «Молодой

семье - доступное жилье» на 2011-2015 годы»

В связи с признанием, утратившим силу постановление Администрации Волгоградской области от 14 декабря 2010 г. № 658-п «О долгосрочной областной целевой программе «Молодой семье - доступное жильё» на 2011-2015 годы» и вступлением в силу постановления Правительства Волгоградской области от 10 февраля 2014 г. № 46-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области» на 2014-2016 годы», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 25 августа 2011 года № 625 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Молодой семье -доступное жилье на 2011-2015 годы» (в редакции Постановлений Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 14 декабря 2011 года № 1126, от 25 марта 2014 года № 97, от 19 апреля 2013 года № 106) следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Молодой семье - доступное жилье» на 2011-2015 годы», утверждённой названным постановлением (далее именуется - Программа):

1.1.1. В разделе 6 Программы:

абзац 2 изложить в следующей редакции:
«2. Социальные выплаты предоставляются и используются в соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утверждённой Постановлением Правительства Российской    Федерации    от  17 декабря 2010 г. № 1050    (в   редакции Постановлений Правительства РФ от 14.07.2011 № 575, от 12.09.2011 № 771, от 06.10.2011 № 825, от 27.12.2011 № 1161, от 20.07.2012 № 745, от 22.11.2012 № 1204, от 30.12.2012 № 1485, от 30.04.2013 № 389, от 12.10.2013 № 923, от 18.04.2014 № 359, от 18.10.2014 № 1076)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов